
Smlouva O Spolupořadatelství 
,‹.„ _... . _..„. 

I Smluvní Strany „ „
I 
.' \,“ Í) .'___`*: nv'-`ı'ĹI\\ 

Zá 1‹Tf1Zá ”`ˇˇ` 
SuSfl‹›vfl919/1 

; 
3.55., M“ ene oe- eny 

709 00 Ostrava - Mariánské Hory Ĺ _ .Ĺ__.- ,l9i`.__- 
IC 48789836, DIČ: CZ5810161423 
Bankovní Spojení: UniCredit Bank, č.ú. 
Dale jen „pořadatel“ 

Mesto Frenštát pod Radhoštěm 
nam Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastupuje: Mgr. Zdeňka Lešěišinová - starostka města 
ICO 00297852, DIČ: CZ00297852, 
Bankovní spojení: KB, a.S., č.ú. 
Dale jen ,,spolupořadatel“ 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je Spolupořadatelství dne 17. 12. 2017 na akci Mezinárodní 
festival adventních a vánočních zvyků, koled a řemesel Souznění 
Název místa realizace akce: Dťun kultury Frenštát p. R. 
Program: 
15:00 - 17:30 hod - Setkání S lidovými tvůrci a uměleckými řemesly. 
Vystoupení festivalových souborů: Komomí sbor Nyklband, Pěvecký Sbor 
SENZABAND, Pěvecký sbor Mateřídouška, Houslìssimo, Valašský soubor 
Sedmikvítek, RukyNaDudy 
18:00 - Galakoncert festivalu Souznění 
Vystoupení festivalových souborů: Pěvecký Sbor SENZABAND, SLPT Valašský 
vojvoda, A capella Mordent (Ukrajina), Fageteana (Rumunsko), Biolopotocanie 
(Polsko), Markéta Konvičková S kapelou 

Aktivity zajišťované pořadatelem na vrub jeho nákladů 

Zajištění programu Souznění - viz. bod II. 
náklady na účinkující na festivalu - doprava, ubytování, Strava, honoráře - Komomí 
Sbor Nyklband, Pěvecký sbor SENZABAND, Pěvecký Sbor Mateřídouška, 
Houslìssimo, Valašský Soubor Sedmikvítek, RukyNaDudy, Valašský vojvoda, A 
capella Mordent (Ukrajina), Fageteana (Rumunsko), Biolopotocanie (Polsko), 
Markéta Konvičková S kapelou 

- technické Zabezpečení - aparatura, osvětlení - Jaromir Rajchman 
- grafické práce - Vlastimil Bjaček 
- moderátor - Radek Erben 
- fotograf- Werner Ullmann 
- video Záznam + následné Zpracování - ČRTV 
- poplatky OSA 

„.~„l_ 

í“ˇ`“”`"`ˇ“1

N 

C? 

_.

I 
Ě_ 
r*

U 

›/=



IV. 

V. 

2. 

- mediální propagace V rámci celého festivalu - web, facebook, instagram, plakáty, 
média, bulletin 

- reklamní kampaň na TV Polar - výroba spotu 
- realizační tým 
- stanoví výši vstupného - 250,- Kč 

Aktivity zajišťované spolupořadatelem na vrub jeho nákladů 

1. Zajištění Domu kultury Frenštát pod Radhoštěm (informování složek záchranného 
systému o realizaci akce). 

Mediální propagace Souznění - výlep plakátů, facebooková kampaň. 

3. Zajištění výběru vstupného. 

Platební podmínky 

Celkový rozpočet připravuje pořadatel a jednotlivé položky rozpočtu hradí 
pořadatel. Vybrané vstupné bude na základě dohody obou smluvních stran rozděleno 
v poměru 80 % Z celkově inkasovaného vstupného ve prospěch pořadatele, 20 % pak 
ve prospěch Spolupořadatele. Vstupenky dodá pořadatel a tržba za vstupenky je 
příjmem pořadatele. 

Spolupořadatel poskytne na částečnou úhradu nákladů uvedených v bodě III. této 
Smlouvy pořadateli (za realizované agentumí Služby) příspěvek ve výši 66.115,- Kč 
+ DPH 21 % 13.885 Kč, celkem vč. DPH částku 80.000 Kč 
(slovy: osmdesáttisíckonmčeských). 

Spolupořadatel zašle nejpozději do 3 pracovních dnů od konání akce na e-mail 
pořadatele - tofel.zdenek@post.cZ vyúčtování akce. Město Frenštát pod Radhoštěm 
zašle celkovou tržbu za prodané Vstupenky na účet pořadatele, uvedeného V záhlaví 
této smlouvy na základě faktury vystavené pořadatelem po obdržení kompletního a 
řádného vyúčtování prodeje vstupenek. Splatnost faktury je 14 dní od prokazatelného 
doručení Spolupořadateli. Smluvní podíl za uskutečněnou akci činí 80% Z celkové 
tržby za prodané vstupenky včetně DPH pro pořadatele a 20 % včetně DPH pro 
Město Frenštát pod Radhoštěm. Platba 20% Z celkové tržby za prodané vstupenky 
včetně DPH ze Strany pořadatele proběhne na základě faktury vystavené 
Spolupořadatelem. Splatnost faktury činí 14 dní od data jejího vystavení. Smluvní 
pokuta za pozdní úhradu faktury činí 0,05 % Z dlužné částky za každý Započatý den 
prodlení. 

Vzhledem ke skutečnosti, že pořadatel musí hradit část nákladů před realizací akce, 
poskytne Spolupořadatel pořadateli příspěvek formou zálohy ve výši 80.000,- Kč, 
(Slovy: osmdesátttisíckorunčeských), a to na základě pořadatelem vystavené 
zálohové faktury. Lhůta splatnosti zálohové faktury činí 14 dní od data 
jejího prokazatelného doručení Spolupořadateli. 

Záloha bude vypořádána konečnou fakturou, vystavenou pořadatelem po realizaci akce 
Souznění, doručenou Spolupořadateli prokazatelně do 15. l. 2018. Za nedodržení 
termínu doručení konečné faktury Spolupořadateli, účtuje Spolupořadatel pořadateli 
penále ve výši 0,05 % z částky zálohové faktury a to za každý den prodlení. 
Přílohou této faktury bude přehled nákladů, hrazených Z příspěvku a vyúčtování bude



Zkontrolováno S originály faktur. 

Finanční prostředky Spolupořadatele nemohou být použity na úhradu nákladů, které 
jsou hrazeny Z jiných účelových zdrojů (např. dotací, darů). 

Doklady použité jako podklad k fakturaci musí být označeny textem: 
,,čerpáno Z finančních prostředků poskytnutých městem Frenštát pod Radhoštěm“. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Neuskuteční-li se akce vinou pořadatele, je pořadatel povinen nahradit 
spolupořadateli prokázané náklady, které vynaložil V souvislosti S touto akcí, pokud 
nebudou hrazeny Z jiných účelových zdrojů. 

Odřekne-li spolupořadatel realizaci akce ve lhůtě 30 a méně kalendářních dnů před 
datem realizace, zavazuje se uhradit pořadateli veškeré prokazatelně výdaje 
vynaložené Spolupořadatelem na její přípravu, pokud nebyly hrazeny Z jiných 
účelových zdrojů. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou oıiginálech, po jednom pro každou smluvní 
stranu. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povimiosti obou smluvních 
stran platnými právními předpisy Ceské republiky. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 1802/74/RM/2017 II. ze dne 
25. 10. 2017. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: Právní jednání stanovené touto Smlouvu bylo V souladu S usnesením Rady 
města Frenštátu p. R. 

Smlouva je sepsána dle §l746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského Zákoníku 
v platném znění. 

Obě Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že jí rozwní a že je 
uzavřena na základě jejich pravé a Svobodné vůle, nikoliv V tísni a na důkaz toho 
připojuji Své podpisy. 

;;- . 

`ì Ft ˇĹìhfl' . 'è„r=ı 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 21. ll. 2017 
X 

ˇ, im. 1 íì 4 
‹ Ť? x-* pzxì °..;‹f.ln`*.tě.Tı 

ì,`/._(.4 _,\_.\ U.: _, Ť nk“ 4{..„7'\.\,'/Iz*/Ac>›;_'jx

. 
,_..,,_. I.,-V _ˇ.ˇ.,.›-‹.. \ 

_ v ı 

1 / V 
i 

Hžaispiolupořadatelez Mgr. Zdeňka 

Zdeněk T0 FEL / Sušilova lu _ 

709 0() Ostrava - Marıanskc HOW 
tel.: 604 245 814 

1Coz4s7z„‹ı..:z'„-. ;;“‹×fl.:I`z š*›‹›-5:~rw‹HI›\423


